
令和元年７月１０日   

保護者の皆様へ 

                       愛知県立半田工業高等学校長 野田 昌彦 

 

  学校説明会のお知らせ 

 

向暑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校におきまして「学校説明会」を下記の日程で開催します。この「学校説明会」は、中

学生の保護者の皆様に、本校の教育活動の実際を御覧いただき、理解を深めていただくことを目的と

しております｡ 

当日は、学校説明、進路状況報告、授業見学等を予定しております。誠にお忙しい所とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    

令和元年９月２７日（金） 午前の部 午前１０時００分から午前１１時５０分まで 

午後の部 午後 １時３０分から午後 ３時２０分まで 

  ※受付は開始３０分前から視聴覚教室（本館２階）で行います。   

 

２ 場 所    

愛知県立半田工業高等学校 視聴覚教室 

（〒475-0916 愛知県半田市柊町３－１） 

 

３ 申し込み  

  E メールもしくは FAX にて直接お申し込みください。 

E メールの場合、様式は問いませんので【中学校名、参加希望者氏名、午前・午後の希望、連絡

先】をお知らせ願います。FAX の場合は本用紙に必要事項を御記入いただき、そのまま送信してく

ださい。 

申し込みは、９月１３日（金）までにお願いします。 

 

４ その他    

当日は、上履き・靴を入れる袋を御持参ください。 

 

担当  教務部（古橋）   

               TEL  ０５６９－２１－２１６４        

FAX  ０５６９－２４－７４２４           

E メール kyoumu@handa-th.aichi-c.ed.jp 

学校説明会参加申込み用紙 (保護者用) 

中  学  校  名  
 

 

参加希望者御芳名  
 

 

御  希  望 （ 午前 ・ 午後 ）〇をつけてください 

御 連 絡 先 TEL 

 

mailto:kyoumu@handa-th.aichi-c.ed.jp

